
UNIDAD EJECUTORA DE

PROYECTOS DE ARQUITECTURA

LICITACION PUBLICA Nº 8/2011

Llámase a Licitación Pública Nº 08/2011 - UEPA, para la ejecución de La obra: Mejoramiento de Infraestructuras para el Hospital
Nodal Rosario y la Escuela de Educación Técnica N° 407 (Avenida San Martín) y Mejoramiento de Infraestructuras U.16 – Segunda
Etapa (Avenida Rivarola y Camino Límite de Municipio) - Ciudad de Rosario - Departamento Rosario

Presupuesto Oficial: $ 45.831.922,20.-

Sellado de Ley: $ 54,00.-

Garantía: $ 458.319,22.-

Precio del legajo: $ 4.583,19.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Dirección Gral. Registro de Licitadores.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 30.554.614,80.-

Capacidad Técnica de Contratación por especialidad Vial: $ 30.554.614,80.

Fecha de Apertura: Día 7 de Octubre de 2011 Hora: 11,00 Lugar: Salón Blanco de la Casa de Gobierno de la Provincia de Santa Fe
en la ciudad de Rosario.

Legajos: Unidad Ejecutora de Proyectos de Arquitectura Pasaje 13 de Diciembre Nº 2956 Santa Fe.

S/C 7090 Set. 20 Set. 22

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 2.595

Objeto: Adquisición aisladores de porcelana.

Presupuesto Oficial: $ 869.000 (pesos ochocientos sesenta y nueve mil) I.V.A. incluido

Apertura de Propuestas: 13-10-2011 Hora: 11.00

Precio del Legajo: $ 700 (pesos setecientos) + I.V.A.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 06 Tel. (0342) 4505856 - 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

Nota: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.-

S/C 7101 Set. 20 Set. 22

__________________________________________



AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACION PUBLICA Nº 53

Obra Modular Rafaela

Objeto: Contratación y ejecución de las obras de conexiones y renovaciones del servicio de agua y cloaca en la vía pública;
renovaciones, rehabilitaciones y nuevas cañerías de redes de agua y cloaca, bacheo de las intervenciones en la vía pública y
trabajos sobre accesorios de las redes de agua y cloaca; y reparaciones de fugas no visibles en la ciudad de Rafaela.-

Forma, fecha y lugar para la entrega de ofertas:

En Sobres Cerrados indicando el nombre de Licitación conteniendo:

Sobre I: Antecedentes

Sobre II: Propuesta Económica

Fecha y lugar de presentación: hasta el 4 de octubre de 2011 a las 12:00 hs., en Aguas Santafesinas S.A. Coordinación de Compras
y Contrataciones - Ituzaingo 1501- Santa Fe.

Venta de pliegos: desde el 20 hasta el 29 de septiembre de 2011 desde las 9:30 hasta las 15:30 hs. en Aguas Santafesinas S.A.
Coordinación de Compras y Contrataciones – Ituzaingó 1501-Santa Fe.

Valor del pliego: $ 500.-

Plazo de ejecución: 18 meses.-

Consultas: 0341-4206751/420-3233

Apertura del Sobre N° 1: Se llevará a cabo el 4 de octubre a las 13:00, en la sede de Aguas Santafesinas S.A. Sala Reuniones PPiso-
Ituzaingo 1501-Santa Fe.

Apertura del Sobre N° 2: Se llevará a cabo el 12 de octubre a las 11:00, en la sede Aguas Santafesinas S.A.- Sala Reuniones PPiso -
Ituzaingo 1501-Santa Fe.

www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 7092 Set. 20 Set. 21

__________________________________________

LICITACION PRIVADA N° 10007816-2

Desmalezado, Corte de césped y Mantenimiento Espacios Verdes Producción Rosario

Plazo de Ejecución: 12 (Doce) Meses

Localidad: Rosario, Provincia de Santa Fe.-

Consulta de Pliegos:

Desde el 19-09-11 y hasta el 03-10-11 en las oficinas de Compras de Aguas Santafesinas S.A. Ituzaingó 1501 - 3000 Santa Fe.
Comprador asignado: Norma Franchino.

Entrega de Pliegos:

Desde el 19/10/11 y hasta el 03/10/11 en: Oficina de Coordinación de Compras y Contrataciones de Aguas Santafesinas S.A. Salta
1471, Planta Alta, Rosario. Atención: Alicia Osella.

Fecha, Hora y Lugar para la Presentación de Ofertas:



La oferta deberá ser entregada en Sobre Cerrado indicando el Número de Licitación, dirigido a Mesa de Entradas de Compras, en
Salta 1471, Planta Alta, Rosario. Oficina Coordinación de Compras y Contrataciones. Atención Alicia Osella, hasta las 09:00 hs. del
día 4 de Octubre del 2011.

Lugar y Fecha de Apertura de Ofertas:

La apertura de ofertas se realizará a las 10:00 hs. del día 4 de Octubre del 2011, en la Sala de Reuniones, Planta Baja, Salta 1471,
Rosario.

www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 7091 Set. 20 Set. 21

__________________________________________

COMUNA DE PILAR

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 02/11

Objeto: Un (1) Tractor Doble Tracción

Apertura 05/10/11 -11:00 hs.

Comuna de Pilar

Calle 25 de Mayo 1446

Monto de Garantía $ 3.000

Plazo Entrega Equipo 120 días corridos desde la firma del contrato

Valor del Pliego $ 300

Venta hasta el 04/10/11 de 8 a 12:00 Hs Calle 25 de Mayo 1446

Tel. (03404) 470028/246

comuna@pilar-sfe.com.ar

Sellado Provincial $ 54,00

$ 30 146030 Set. 20 Set. 21

__________________________________________


